
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 0161/400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 70/ 2 oEL 22.08.2018

OGGETTO: Convenzione trasporto alunni Scuola dell'lnfanzia e Scuola Primaria di Vestigne
lmpegno di spesa e liquidazione rate in acconto A S 20'1712018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n. 'l del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 29.09.2014 di approvazione della bozza di accordo

convenzionato tra i Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la gestione del servizio di trasporto

scolastico per gli alunni della Scuola dell'lnfanzia e della Scuola Primaria di Vestignè fino all'a.s.201672017 ,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale di Vestignè n. 44 del 17.05.2018 di: " Accordo convenzionato tra

enti per la gestione delle Scuole dell'lnfanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Vestignè - Proroga

tecnica al 31 12.2018".

vlsTA la nota prot n 151'l del 15.05.2018 con la quale il comune di vestignè comunica la spesa prevista per

l'anno scolastico 20'17t2018 per la gestione del servizio di trasporto degli alunni della Scuola dell'lnfanzia e
primaria pari a Euto 872,27 e conteitualmente richiede ìl pagamento di due rate in acconto ognuna del 40%

(Euro 34b,90 ciascuna), per un totate di Euro 697,80, a carico del Comune di Maglione, con saldo a

rendicontazione def initiva:

VISTO il verbale del 15 05 20'18 di approvazione del bilancio di previsione per I'anno scolastico 201712018 pet la

convenzione di trasporto scolastico, con relativo riparto, approvato dai rappresentanti dei Comuni convenzionati,

allegato alla nota sopra citata;

VISTI gli stanziamenti nei rispettivi capitoli del bilancio di previsione corrente;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02 03.2018 di approvazione del P.E.G per il periodo

201812020,

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla eEanazione del presente atto consente dì attestare la regolarità e la

correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli efféii di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

ol ApPRovARE la narratava e, per l'eff€dto, di impe§nare a favore del comune di vestignè.

.1. ta somma di Euro 436,14 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione del

servizio di trasporto degli alunni delia Scuola dell'lnfanzia di Vestignè per l'A S 201712018' al Cap

04.01.1 Voce'1480 del bilancio di previsione correntei

2. la somma di Euro 436,13 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione del

servizio di trasporto degli alunni della Scuola Primaria di Vestignè per IAS 201712018, al cap 04 02.'l

Voce 1590 del bilancio di previsione corrente;

3 di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.

147 bis del O. Lgs. 26712000.



Dl LIQUIDARE al Comune di Vestignè due rate pari al 40% ciascuna delle quote sopra descritte, a carico del
Comune di Maglione come segue:

1 la somma di Euro 348,90 con imputazione della spesa al cap 04.01 .1 Voce 1480 del bilancio di
previsione corrente;

2. la somma di Euro 348.90 con imputazione della spesa al cap 04.02.1 Voce 1590 del bilancio di
previsione corrente;

Sl ATTESTA la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
del O. Lgs. 26712000.

l'art. 147 bis

Finanziati

Sulla presènte determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 26712000, il
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta I'awenuta registraz ione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Convenzione trasporto alunni Scuola
dell'lnfanzia di Vestignè A S 2017l18 436,14

04.01.1 - '1480

Scuola dell'lnfanzia
Trasferimenti Comune capo-convenzione

2

Convenzione trasporto alunni Scuola
Primaria di Vestrgnè A.S. 2017l18 436,1 3

04.02.1 - 1590
Scuola Primaria
Trasferimenti Comune capo-convenzione

2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art 9 D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, n

della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
la programmazione dei flussi di cassa.

F tnanziari

accertamento


